
Nasdaq

8 2

# 7

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün açıklanan ABD bekleyen konut satışları Temmuz
ayında azalan taleple bu yıl altıncı kez geriledi ve
pandemiden beri görülen en düşük seviyeye indi. Temmuz
ayında satışlar önceki aya kıyasla %1 düştü, geçen yılın
aynı dönemine göre ise %19,9 geriledi.

✓ TSİ 15:30’da ABD’nin 2Ç22 dönemine ait GSYİH büyüme
tahmini açıklanacak. 1Ç22’de ekonominin %1,6
gerilemesinin ardından analist beklentisi GSYİH’nin %0,8
küçüleceği yönünde.

✓ Piyasaların odağı bugün başlayacak olan Jackson Hole
Ekonomi Politikası Sempozyumu’nda olacak. Dünya
merkez bankalarının katılacağı toplantıda ABD Merkez
Bankası Başkanı (Fed) Jerome Powell'ın da yarın konuşma
yapması bekleniyor. Piyasanın genelinde bu toplantıdan
daha şahin sinyaller gelmesi beklenirken, Goldman Sachs
güvercin tonda mesajlar verilebileceğini öngördü.

✓ Çin’de yürütmenin başı olan Devlet Konseyi, Çarşamba
günü 1 trilyon yuanlık (146 milyar dolar) 19 maddelik
politika paketini açıkladı. Pakete göre devlet bankalarına,
altyapı projelerine yatırım yapmaları için 300 milyar yuan
sağlanacak. Yerel otoritelere de 500 milyar yuanlık özel
tahvil imkanı getirilecek. Çin Şanghay endeksi günü %0,97
ve China A50 %1,29 artıda tamamladılar.

✓ Güney Kore Merkez Bankası 7 günlük repo faizini 25 baz
puan artışla %2,5'e yükselterek, beklenenden daha güçlü
enflasyonla mücadele ihtiyacını, ekonomik büyüme
endişeleriyle dengelerken, olağan sıkılaştırma hızına geri
döndü. Güney Kore KOSPI endeksi günü %1,22 artıda
tamamladı.

✓ Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu üyesi
Toyoaki Nakamura, Kovid-19 vaka sayılarında artış ve
küresel talepte yavaşlama ile karşı karşıya olan ekonomiyi
desteklemek için devasa teşviklerin devam ettirilmesi
gerektiğini söyledi. Japonya Nikkei 225 endeksi günü
%0,58 artıda tamamladı.

✓ Rusya petrol tedariğine ilişkin aksaklıklardan kaynaklanan
arz sıkışıklığı endişeleri ve büyük petrol üreticilerin
üretiminin azaltabileceğine dair olasılığın gündemde yer
almaya devam etmesiyle BP’nin elektrik yangını nedeniyle
günde 430.000 varil petrol üreten Indiana’daki tesisinde
üretimlerin durdurması petrol fiyatları destekledi. WTI ham
petrol %0,39 azalışla 94,52$’a ve Brent petrol %0,14
düşüşle 101,06$’a gerledi.

✓ Twitter; muhbir iddiaları, Elon Musk satın alma davası gibi
problemler ile boğuşurken şirket yöneticilerinin Çarşamba
günü yaptığı açıklamaya göre şirkette işten ayrılma
oranının da arttığı belirtildi.

✓ İtalya Başbakanı Mario Draghi, İtalya'nın yeni doğalgaz
tedarik projelerinin öngörülen sürede tamamlanması
halinde 2024 sonbaharından itibaren Rusya'dan alınan
doğalgaza bağımlı olmaktan tamamen kurtulacaklarını
söyledi.

✓ Tesla, “1’e 3” hisse bölünme işlemini dün seans
sonrasında tamamlamış olup bugün itibarıyla bölünmüş
halinde işlem görmeye başlayacak. Hatırlanacak olursa
Tesla’nın 2020’deki hisse bölünmesi payların değer
kazanmasında büyük bir katalizatör olmuştu. Dün
bölünme öncesinde 900$ civarında işlem gören Tesla
(NASDAQ: TSLA) bugünkü seans öncesi işlemlerde
%2,16 artışla 300$ civarında işlem görmektedir.

✓ Grafik çipi üreticisi Nvidia beklentilere paralel gelen
2Ç22 finansal sonuçlarını dün seans sonrasında
açıkladı. Piyasa beklentisi 0,50$ HBK ve 6,699 milyar$
hasılat yönünde olurken, Nvidia 0,51$ HBK ve 6,704
milyar$ hasılat elde ettiğini açıkladı. Şirket ayrıca,
zayıflayan oyun sektörü sebebiyle bulunduğumuz 3Ç22
dönemi için hasılatın düşeceğini tahmin etti. Seans
öncesi işlemlerde Nvidia (NASDAQ: NVDA) %3,89
geriledi.

✓ Peloton İnteractive, egzersiz bisikleti ve fitness
aksesuarları gibi ürünlerini, pandemide artan satışların
düşüşüne karşı koymak için Amazon’da satmaya
başlayacak. Haberin etkisiyle beraber Peloton hisseleri
öğleden sonra %18 değer kazandı. Kapanmaların
bitmesi ve spor salonlarının tekrar açılması ile hisse, bu
yıl değerinin yarısından fazlasını kaybetmişti.

✓ Roket üreticisi SpaceX’in Çarşamba günü yaptığı
açıklamaya göre kurucu Elon Musk ve T-Mobile
CEO’su Mike Sievert Perşembe günü bağlantı gücünü
arttıracak planları açıklayacak.

✓ Sony Group Corp. yaptığı açıklamada; yükselen faiz
oranlarının aralarına da dahil oldu ekonomik baskılar
sebebiyle Avrupa, Japonya ve İngiltere’nin de dahil
olduğu bazı pazarlarda PlayStation 5 oyun konsolu
fiyatlarını arttırdığını açıkladı. Şirket, geçtiğimiz
dönemde Japonya pazarında, bu uygulamaya benzer
şekilde disk sürücülü konsolların fiyatına 50 € zam
yapmıştı.

✓ Salesforce Inc., tüketicilerin bütçelerini kısmasının ve
doların güçlenmesinin etkisiyle yıllık gelir tahminini
31.73 Milyar$ yönünde olan piyasa beklentilerinin
altında 30.90-31 Milyar$ aralığı olarak belirtirken, kar
tahminlerini ise 4.71-4.73 Milyar$ bandına indirdi. Ayrıca
şirket ilk pay geri alımını duyurarak 10 Milyar$’lık
hissesini geri aldı.
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Ham Petrol Ekim Vade Sözleşmesi

Soya Küspesi Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Dün 431-437$’da bulunan uzun vadeli direnç
bölgesini yukarı kırmaya çalışan Soya Küspesi
Sözleşmesi, bugün tekrar 431$ altına döndü.

✓ Soya Küspesi sözleşmesi, 395 – 436$ yükselişin
1.fibo desteğinin belirlediği 427$ seviyesi üzerinde
kaldığı sürece 431-437$ direnç bölgesini kırmayı
çalışmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Ancak
Sözleşmede henüz «AL» sinyali görmüyoruz.
Fiyatların 437$’da bulunan güçlü yatay direnci
aşmadığı sürece uzun pozisyon alınmasını riskli
buluyoruz.

✓ Fiyatlar 427$ altına düşerse, bir önceki 3-günlük
yükselişin ardından yaşandığı gibi 408-427$
aralığında konsolide edebilir. Bu hareketinden
faydalanmak isteyen yatırımcılara 431$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak şartıyla 2. ve 3. fibo
desteklerin belirlediği 419$ ve 411$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Küspesi sözleşmesinde 2.750$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 94$ direncini aşan Ham Petrol sözleşmesi 50
günlük üssel ortalaması üzerinde kalıcı olmayı
deniyor.

✓ RSI göstergesinde oluşan olumlu aykırılık yükselişi
destekler nitelikte.

✓ Ham Petrol sözleşmesi 50 günlük ortalamasının
belirlediği 94,40$ üzerinde tutunabilirse, 94$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 97,80$ ve
100$ yatay trend dirençleri hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 94$ desteği aşağı kırılırsa, 95$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 21 günlük üssel ortalamanın
belirlediği 92$ ve 89$ yatay trend desteği hedefli
kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet Ham Petrol sözleşmesinde
946$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz. .


